Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
Trabalho, Transparência e Desenvolvimento

“Deus seja Louvado”

                                           IVAN CARLINI
         Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

                   Praça Frei Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-500
Tel.: 3349-3231 – 3311-5510 – 3349-3229 – Site: www.cmvv.es.gov.br

Vila Velha, 09 de setembro de 2019.

OFÍCIO N.º 303/2019 – GP/CMVV

Ao Senhor,

Luiz Felipe Faria de Azevedo

Secretário de Esportes e Lazer

Assunto: SOLICITAÇÃO DE REFORMA DE EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA E

PARQUINHO DA ORLA, na região de ”Beverlly Hills”, no Bairro Itapoã, neste município.

Venho por meio deste, solicitar que tais indicações sejam atendidas, visando acolher

pedidos de moradores e freqüentadores da orla que estão sendo expostos a riscos devido ao

estado dos equipamentos e brinquedos do parquinho, que se encontram deteriorados pela falta

de manutenção, visto fotos em anexo.

 Em anexo segue também, email de um solicitante, com idéia de uma estação de

ginástica da orla do Rio de Janeiro, que segundo o mesmo, é mais barata e funcional.

Na certeza de podermos contar com essa parceria, colocamo-nos à disposição,

renovando votos de apreço e consideração.

                                         Responsável: Sr. Ramon Martinez

                                Contato: 27 9 9624-0096

                  Atenciosamente,

	Luiz Felipe Faria de Azevedo